1558	Mart. 27. (ut videtur)	Dominica Passionis de evangelio diei dicit.
1558	Apr. 3. (ut videtur)	Dominica Palmarum de evangelio diei (et de paenitentia?) dicit.
1558	Apr. 5. et 6.	De sacra eucharistia ad populum dicit.
1558	Apr. 7.	In „Coena Domini“ mane de eucharistia sub una specie sumenda, vespere de passione Christi dicit.
1558	Apr. 8.	In „Parasceve Domini“ mane de passione Christi dicit.
1558	sub 20. Apr.	Canisius <b>Ingolstadium</b> revertitur.
1558	Apr. (24., ut videtur)	<b>Dilingam</b> abit, de collegio cum cardinali acturus.
1558	Apr. 28. et 29.	<b>Augustae Vindelicorum</b> moratur.
1558	Apr. 29.	Augusta Tridentum versus discedit.
1558	Maiο ineunte	In monasterium <b>Ettal</b> devertitur ab eiusque abbate reliquiis sacris donatur.
1558	Maiο	<b>Laureti</b> in collegium a ianitore non admittitur.
1558	Maiο fere medio	<b>Romam</b> ad primam Societatis congregationem generalem advenit.
1558	Iun. 19.	Congregatio generalis incipitur.
1558	Iun. 21. ad 27.	Congregatio singulis diebus de ratione eligendi praepositi generalis agit.
1558	Iun. 28.	Canisius cum ceteris 19 electoribus quatrimum incipit, quo ad electionem se praeparent.
1558	Iul. 2.	Canisius latinam ad electores orationem habet. Iacobus Lainius creatur praepositus.
1558	Iul. 3. ad 10.	Canisius in templo „Pantheon“ disputationibus et declamationibus, quibus Lainii electio celebratur, interest.
1558	Iul. 6.	Lainius cum Canisio et 23 aliis Sociis in Vaticano Pauli IV. pedes osculatur; qui iis benedicit et Societati amorem declarat.
1558	Iulio	<i>Scalichius lutheranus Canisium scripto calumniatur.</i>
1558	Iulio	Paulus IV. Camillum Mentuatum nuntium in Poloniam destinat eique duos e Societate, ac Canisium nominatim, adiungit.
1558	Aug. 8. vel 9.	Canisius cum P. Theodorico Aemsterodamo S. J. ante finitam congregationem Roma discedit.
1558	Aug. 15. vel 16.	<b>Pisaurum</b> (Pesaro) equestri itinere advenit.
1558	Aug. 25.	Ad Fridericum Petronium domi decumbentem (eius confessione prius excepta) sacram eucharistiam defert.
1558	Aug. 28.	Cum nuntio <b>Ariminium</b> (Rimini) navi vehitur.
1558	Aug. (30., ut videtur)	Cum eodem navem conscendit.
1558	ineunte mense Sept. [?]	Collegium ingolstadiense invisit [?].
1558	Sept. — Dec.	<i>Hosii corrigit „Dialogum“, iterum excudendum.</i>

1558	Sept. 6.	Ferdinandus I. caesar edicit, ut Canisius et, quos ipse miserit, Socii in provinciarum suarum ecclesiis libere contionari sinantur.
1558	Sept. 19.	Canisius <b>Vindobonam</b> ingreditur.
1558	paulo post. Sept. 19.	Societatis iuvenem graviter tentatum tentatione liberat.
1558	Sept. 20.—30.	Ferdinandum I. adit eique res quasdam collegii vindobonensis commendat.
1558	Sept. 29.	P. Aemsterodamum extrema unctione munit.
1558	Sept. 29. — Oct. 3.	Caesar Canisio iterum (ac tertio?) excepto arcana conscientiae aperit.
1558	Oct. (3., ut videtur)	Canisius cum nuntio apostolico et P. Dominico Mengino S. J. in Poloniam abit.
1558	Oct. 6.	Canisius totaque Societas a Ferdinando I. Poloniae regi et reginae per litteras commendantur.
1558	Oct. 12.	<b>Cracoviam</b> veniunt. Canisius dyssenteria affligitur.
1558	Oct. 17.	Andream Zebrzydowski episcopum cracoviensem adit.
1558	(post Oct., ut videtur)	Ad clerum et universitatem sermonem habet.
1558	Oct. 26.	Canisio auctore Ferdinandus I. ipsi ceterisque Sociis doctoratum theologicum confirmat, ab ipsa Societate vel in exteris academiis acceptum.
1558	Octobri fere exeunte	Canisius cum nuntio <b>Loviciam</b> ad archiepiscopum gnesnensem et inde <b>Piotrcoviam</b> ad comitia regni proficiscitur.
1558	exeunte anno	<i>Socii colonienses Canisii „Parvum catechismum Catholicorum“ ab auctore missum excudendum curant.</i>
1558	Dec. 14.	Canisius Piotrcoviae cum nuntio Sigismundum Augustum regem adit.
1559	Ianuario fere medio	Cum novo archiepiscopo gnesnensi et cum episcopo plocensi de collegiis condendis agit.
1559	Febr. 10.	Comitiis absolutis <b>Pragam</b> proficiscitur.
1559	a Febr. 21. (?) ad 25.	In collegio pragensi moratur.
1559	a Febr. 21. ad 25.	<i>Commentarium, quo Bohemos ad domum pauperibus litterarum studiosis constituendam excitet, scribit; qui prelo subicitur.</i>
1559	Mart. 4.	<b>Ingolstadium</b> advenit.
1559	ante Mart. 11.	<b>Augustam Vindelicorum</b> ad comitia caesaris iussu venit.
1559	Mart. 23., 24., 25.	Quater postremis tribus hebdomadis sanctae diebus de passione Christi contionatur.